
ZARZĄDZENIE Nr 80/2020
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 03 luty 2020r.

w  sprawie  : upoważnienia  pracownika  Urzędu  Gminy  w  Kołaczkowie  do  załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na  podstawie  art.  39   ust.  2  ustawy  z   dnia  08.03.1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co następuje :

§ 1.

Upoważniam  Panią  Magdalenę  Mazurczak  –  inspektora  ds.  wymiaru  podatków  i  opłat
w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie, do potwierdzania oświadczeń rolników wynikających z ustawy
z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019r. poz. 1362 ze zm.).

§ 2.

Upoważnienia,  o którym mowa w § 1,  udziela  się  na czas nieokreślony.  Wygasa ono z chwilą
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


